
Nr: 11-19 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 11-19; 
 
“Beleidsplan Beheer en Onderhoud Wegen 2011-2015”; 

 
 

 b e s l u i t : 
 
 
Bij de uitvoering van het groot onderhoud voor de gemeentelijke wegen in de jaren 2011 t/m 2015 uit de drie 
landelijk gehanteerde kwaliteitsniveaus te kiezen voor het extensieve onderhoudsniveau. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 1 maart 2011. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


